[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШЕЛТОЗЕРСКОГО  ВЕПССКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от   17 марта 2023 г.                                                                          № 9

О внесении изменений в  Постановление № 43 от 06 октября 2022 г. «Об отмене    Постановления № 43 от 26 марта 2012 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче справок о регистрации по месту жительства гражданам, проживающим в домах частного жилого фонда»
В связи с экспертным заключением Министерства национальной и региональной политики Республики Карелия на постановление администрации Шелтозерского вепсского сельского поселения от 06 октября 2022 г. № 43  «Об отмене Постановления № 43 от 26 марта 2012 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче справок о регистрации по месту жительства гражданам, проживающим в домах частного жилого фонда», Администрация Шелтозерского вепсского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в Постановление № 43 от 06 октября 2022 г. «Об отмене    Постановления № 43 от 26 марта 2012 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче справок о регистрации по месту жительства гражданам, проживающим в домах частного жилого фонда» изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Признать утратившими силу:

- постановление № 43 от 26 марта 2012 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче справок о регистрации по месту жительства гражданам, проживающим в домах частного жилого фонда»;

- подпункт 1.5) пункта 1 постановления администрации Шелтозерского вепсского сельского поселения от 30 августа 2016 года № 39 «О внесении изменений в административные регламенты предоставления Администрацией Шелтозерского вепсского сельского поселения муниципальных услуг».

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Вести Шелтозерья» и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Шелтозерского вепсского сельского поселения Кикинчук И.А.

Глава Шелтозерского

вепсского сельского поселения

                                      И.М.Сафонова

_1234567890